
RESULTATS JEUNES 1 SCRATCH

Dossard Nom Prénom Date de naissance F / M Epreuve Catégorie Club N° Licence ou Certif Temps Classement

31 DE OLIVEIRA Sacha 20/01/2007 M JEUNES 1 Poussin BEAUVAIS TRIATHLON A60486C0240151MPOFRA 07:35,55 1

32 LEDUC Jean 26/09/2007 M JEUNES 1 Poussin COMPIEGNE TRIATHLON 07:37,69 2

23 DEBARGE Valentin 01/02/2008 M JEUNES 1 Poussin TEAM NOYON TRIATHLON A68973C0240145MPOFRA 08:23,11 3

21 CHAMPAGNE Salomé 02/04/2007 F JEUNES 1 Poussin TEAM NOYON TRIATHLON A09040C0240145FPOFRA 08:24,71 4

1 CHAMPAGNE Jacques 07/06/2009 M JEUNES 1 Mini-poussin TEAM NOYON TRIATHLON A68317C0240145MMPFRA 08:50,81 5

29 COLOMBE Baptiste 19/04/2007 M JEUNES 1 Poussin NL Certificat médical ok 09:31,37 6

28 ABDELKRIM Yenni 01/08/2007 M JEUNES 1 Poussin AMIENS TRIATHLON A66057C0240155MPOFRA 09:35,04 7

26 COSTA Carla Marie 02/02/2008 F JEUNES 1 Poussin US HAM TRIATHLON A74290C0240146FPOFRA 09:51,56 8

30 MASQUELIER Clément 16/06/2007 M JEUNES 1 Poussin NL Certificat médical ok 09:59,04 9

3 THIEBAUX Arthur 12/05/2009 M JEUNES 1 Mini-poussin NL Certificat médical ok 10:07,79 10

22 COGNET David 06/05/2008 M JEUNES 1 Poussin TEAM NOYON TRIATHLON A77102C0240145MPOFRA 10:52,67 11

25 TARDIEU Gabin 02/02/2008 M JEUNES 1 Poussin US HAM TRIATHLON A44073C0240146MPOFRA 11:30,68 12

27 DEUDON Zoé 25/07/2007 F JEUNES 1 Poussin US HAM TRIATHLON A63717C0240146FPOFRA 11:31,17 13

2 DENIS Théo 20/10/2010 M JEUNES 1 Mini-poussin NL Certificat médical ok 15:02,71 14
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RESULTATS JEUNES 1 PAR CATEGORIES

Dossard Nom Prénom Date de naissance F / M Epreuve Catégorie Club N° Licence ou Certif Temps Classement

1 CHAMPAGNE Jacques 07/06/2009 M JEUNES 1 Mini-poussin TEAM NOYON TRIATHLON A68317C0240145MMPFRA 08:50,81 1

3 THIEBAUX Arthur 12/05/2009 M JEUNES 1 Mini-poussin NL Certificat médical ok 10:07,79 2

2 DENIS Théo 20/10/2010 M JEUNES 1 Mini-poussin NL Certificat médical ok 15:02,71 3

21 CHAMPAGNE Salomé 02/04/2007 F JEUNES 1 Poussin TEAM NOYON TRIATHLON A09040C0240145FPOFRA 08:24,71 1

26 COSTA Carla Marie 02/02/2008 F JEUNES 1 Poussin US HAM TRIATHLON A74290C0240146FPOFRA 09:51,56 2

27 DEUDON Zoé 25/07/2007 F JEUNES 1 Poussin US HAM TRIATHLON A63717C0240146FPOFRA 11:31,17 3

31 DE OLIVEIRA Sacha 20/01/2007 M JEUNES 1 Poussin BEAUVAIS TRIATHLON A60486C0240151MPOFRA 07:35,55 1

32 LEDUC Jean 26/09/2007 M JEUNES 1 Poussin COMPIEGNE TRIATHLON 07:37,69 2

23 DEBARGE Valentin 01/02/2008 M JEUNES 1 Poussin TEAM NOYON TRIATHLON A68973C0240145MPOFRA 08:23,11 3

29 COLOMBE Baptiste 19/04/2007 M JEUNES 1 Poussin NL Certificat médical ok 09:31,37 4

28 ABDELKRIM Yenni 01/08/2007 M JEUNES 1 Poussin AMIENS TRIATHLON A66057C0240155MPOFRA 09:35,04 5

30 MASQUELIER Clément 16/06/2007 M JEUNES 1 Poussin NL Certificat médical ok 09:59,04 6

22 COGNET David 06/05/2008 M JEUNES 1 Poussin TEAM NOYON TRIATHLON A77102C0240145MPOFRA 10:52,67 7

25 TARDIEU Gabin 02/02/2008 M JEUNES 1 Poussin US HAM TRIATHLON A44073C0240146MPOFRA 11:30,68 8



RESULTATS JEUNES 2 SCRATCH

N° Dossard Nom Prénom Date de naissance F / M Epreuve Catégorie Club N° Licence ou Certif Temps Classement

53 MOINEAU Quentin 02/05/2006 M JEUNES 2 Pupille ASTRE CREILLOIS A09246C0240150MPUFRA 15:47,26 1

61 POULET Damien 14/01/2006 M JEUNES 2 Pupille TEAM NOYON TRIATHLON A09451C0240145MPUFRA 15:49,35 2

54 BOUVIER Juliette 13/03/2005 F JEUNES 2 Pupille ASTRE CREILLOIS A61835C0240150FPUFRA 15:53,67 3

68 LEFEBVRE Titouan 26/02/2006 M JEUNES 2 Pupille COMPIEGNE TRIATHLON A70282C0240147MPUFRA 15:54,52 4

59 LAGANT Mattéo 10/08/2006 M JEUNES 2 Pupille TEAM NOYON TRIATHLON A68900C0240145MPUFRA 16:04,66 5

55 LAVIN Mathis 27/07/2005 M JEUNES 2 Pupille ASTRE CREILLOIS A59908C0240150MPUFRA 16:38,01 6

56 BEAL Elouan 04/08/2005 M JEUNES 2 Pupille AMIENS TRIATHLON A75946C0240155MPUFRA 16:41,59 7

69 DUCROQUET Pierre 26/03/2005 M JEUNES 2 Pupille AMIENS TRIATHLON A51611C0240155MPUFRA 16:48,10 8

67 LE TOHIC Noah 12/04/2006 M JEUNES 2 Pupille PASTEL TRIATHLON ST QUENTIN A60301C0240158MPUFRA 17:45,83 9

52 VINCENT Hugo 04/01/2005 M JEUNES 2 Pupille ASTD TRIATHLON A60340C0200604MPUFRA 17:46,15 10

71 EGRET GUEGUINEdwyn 30/07/2005 M JEUNES 2 Pupille US HAM TRIATHLON A75165C0240146MPUFRA 18:26,43 11

64 COSTA Arthur 27/01/2006 M JEUNES 2 Pupille US HAM TRIATHLON A74288C0240146MPUFRA 18:27,60 12

57 CHAMPAGNE Sarah 29/07/2005 F JEUNES 2 Pupille TEAM NOYON TRIATHLON A08990C0240145FPUFRA 19:17,10 13

73 BODET Ewan 26/06/2005 M JEUNES 2 Pupille AMIENS TRIATHLON A83070C0240155MPUFRA 19:31,72 14

62 LEMAIRE Louis 10/01/2006 M JEUNES 2 Pupille AMIENS TRIATHLON A61940C0240155MPUFRA 19:38,48 15

63 DENIS Manon 21/07/2006 F JEUNES 2 Pupille REIMS TRIATHLON A09954C0070166FPUFRA 19:54,61 16

74 DEMAY Jean 16/03/2006 M JEUNES 2 Pupille NL Certificat médical 20:03,72 17

51 ROUSSEL Jeanne 24/07/2005 F JEUNES 2 Pupille ASTD TRIATHLON A75807C0200604FPUFRA 20:04,90 18

66 RAULT Mayline 20/05/2005 F JEUNES 2 Pupille US HAM TRIATHLON A74124C0240146FPUFRA 20:12,48 19

60 PALISSE Maël 13/07/2006 M JEUNES 2 Pupille TEAM NOYON TRIATHLON A72629C0240145MPUFRA 20:48,11 20

58 COGNET Hanna 14/10/2005 F JEUNES 2 Pupille TEAM NOYON TRIATHLON A78775C0240145FPUFRA 22:31,44 21

72 KHERIEF Lina 30/05/2005 F JEUNES 2 Pupille TEAM NOYON TRIATHLON A65751C0240146FPUFRA 22:38,77 22

65 PERCHERY Sophie 17/07/2005 F JEUNES 2 Pupille US HAM TRIATHLON A80482C0240146FPUFRA             24:20,90 23
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RESULTATS JEUNES 2 SCRATCH

N° Dossard Nom Prénom Date de naissance F / M Epreuve Catégorie Club N° Licence ou Certif Temps Classement

92 ABDELKRIM Selyan 28/09/2003 M JEUNES 2 Benjamin AMIENS TRIATHLON A47795C0240155MBEFRA 14:12,61 1

83 VIGNOLLES Jules 16/04/2003 M JEUNES 2 Benjamin AMIENS TRIATHLON A61996C0240155MBEFRA 14:13,08 2

93 LEFEBVRE Malo 22/01/2004 M JEUNES 2 Benjamin COMPIEGNE TRIATHLON A70281C0240147MBEFRA 14:16,04 3

94 COLSON Mathis 28/11/2003 M JEUNES 2 Benjamin US HAM TRIATHLON A09064C0240146MBEFRA 14:24,19 4

81 MOINEAU Mathilde 14/06/2003 F JEUNES 2 Benjamin ASTRE CREILLOIS A09245C0240150FBEFRA 14:37,61 5

91 SCHWALLER Mathis 10/12/2003 M JEUNES 2 Benjamin COMPIEGNE TRIATHLON A09116C0240147MBEFRA 15:31,06 6

86 GOURDEAU Antoine 15/02/2004 M JEUNES 2 Benjamin COMPIEGNE TRIATHLON A09136C0240147MBEFRA 15:59,09 7

87 DENIS Thomas 16/07/2004 M JEUNES 2 Benjamin REIMS TRIATHLON A09934C0070166MBEFRA 16:18,04 8

84 LOUVRIER Henry 25/05/2003 M JEUNES 2 Benjamin TEAM NOYON TRIATHLON A71219C0240145MBEFRA 16:42,63 9

88 COSTA Paul Emile 06/01/2004 M JEUNES 2 Benjamin US HAM TRIATHLON A74287C0240146MBEFRA 17:35,82 10

85 TARDIEU Pierre 19/03/2004 M JEUNES 2 Benjamin US HAM TRIATHLON A09623C0240146MBEFRA 17:47,20 11

82 MULLER Caroline 27/01/2003 F JEUNES 2 Benjamin ASTRE CREILLOIS A73902C0240150FBEFRA 17:48,53 12

89 HANOCQ Chloé 28/07/2004 F JEUNES 2 Benjamin US HAM TRIATHLON A09071C0240146FBEFRA 17:54,08 13

90 LE TOHIC Théo 07/07/2003 M JEUNES 2 Benjamin PASTEL TRIATHLON ST QUENTIN A70621C0240158MBEFRA 19:19,69 14
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RESULTATS JEUNES 2 PAR CATEGORIES

N° Dossard Nom Prénom Date de naissance F / M Epreuve Catégorie Club N° Licence ou Certif Temps Classement

54 BOUVIER Juliette 13/03/2005 F JEUNES 2 Pupille ASTRE CREILLOIS A61835C0240150FPUFRA 15:53,67 1

57 CHAMPAGNE Sarah 29/07/2005 F JEUNES 2 Pupille TEAM NOYON TRIATHLON A08990C0240145FPUFRA 19:17,10 2

63 DENIS Manon 21/07/2006 F JEUNES 2 Pupille REIMS TRIATHLON A09954C0070166FPUFRA 19:54,61 3

51 ROUSSEL Jeanne 24/07/2005 F JEUNES 2 Pupille ASTD TRIATHLON A75807C0200604FPUFRA 20:04,90 4

66 RAULT Mayline 20/05/2005 F JEUNES 2 Pupille US HAM TRIATHLON A74124C0240146FPUFRA 20:12,48 5

58 COGNET Hanna 14/10/2005 F JEUNES 2 Pupille TEAM NOYON TRIATHLON A78775C0240145FPUFRA 22:31,44 6

72 KHERIEF Lina 30/05/2005 F JEUNES 2 Pupille TEAM NOYON TRIATHLON A65751C0240146FPUFRA 22:38,77 7

65 PERCHERY Sophie 17/07/2005 F JEUNES 2 Pupille US HAM TRIATHLON A80482C0240146FPUFRA             24:20,90 8

53 MOINEAU Quentin 02/05/2006 M JEUNES 2 Pupille ASTRE CREILLOIS A09246C0240150MPUFRA 15:47,26 1

61 POULET Damien 14/01/2006 M JEUNES 2 Pupille TEAM NOYON TRIATHLON A09451C0240145MPUFRA 15:49,35 2

68 LEFEBVRE Titouan 26/02/2006 M JEUNES 2 Pupille COMPIEGNE TRIATHLON A70282C0240147MPUFRA 15:54,52 3

59 LAGANT Mattéo 10/08/2006 M JEUNES 2 Pupille TEAM NOYON TRIATHLON A68900C0240145MPUFRA 16:04,66 4

55 LAVIN Mathis 27/07/2005 M JEUNES 2 Pupille ASTRE CREILLOIS A59908C0240150MPUFRA 16:38,01 5

56 BEAL Elouan 04/08/2005 M JEUNES 2 Pupille AMIENS TRIATHLON A75946C0240155MPUFRA 16:41,59 6

69 DUCROQUET Pierre 26/03/2005 M JEUNES 2 Pupille AMIENS TRIATHLON A51611C0240155MPUFRA 16:48,10 7

67 LE TOHIC Noah 12/04/2006 M JEUNES 2 Pupille PASTEL TRIATHLON ST QUENTIN A60301C0240158MPUFRA 17:45,83 8

52 VINCENT Hugo 04/01/2005 M JEUNES 2 Pupille ASTD TRIATHLON A60340C0200604MPUFRA 17:46,15 9

71 EGRET GUEGUINEdwyn 30/07/2005 M JEUNES 2 Pupille US HAM TRIATHLON A75165C0240146MPUFRA 18:26,43 10

64 COSTA Arthur 27/01/2006 M JEUNES 2 Pupille US HAM TRIATHLON A74288C0240146MPUFRA 18:27,60 11

73 BODET Ewan 26/06/2005 M JEUNES 2 Pupille AMIENS TRIATHLON A83070C0240155MPUFRA 19:31,72 12

62 LEMAIRE Louis 10/01/2006 M JEUNES 2 Pupille AMIENS TRIATHLON A61940C0240155MPUFRA 19:38,48 13

74 DEMAY Jean 16/03/2006 M JEUNES 2 Pupille NL Certificat médical 20:03,72 14

60 PALISSE Maël 13/07/2006 M JEUNES 2 Pupille TEAM NOYON TRIATHLON A72629C0240145MPUFRA 20:48,11 15



RESULTATS JEUNES 2 PAR CATEGORIES

81 MOINEAU Mathilde 14/06/2003 F JEUNES 2 Benjamin ASTRE CREILLOIS A09245C0240150FBEFRA 14:37,61 1

82 MULLER Caroline 27/01/2003 F JEUNES 2 Benjamin ASTRE CREILLOIS A73902C0240150FBEFRA 17:48,53 2

89 HANOCQ Chloé 28/07/2004 F JEUNES 2 Benjamin US HAM TRIATHLON A09071C0240146FBEFRA 17:54,08 3

92 ABDELKRIM Selyan 28/09/2003 M JEUNES 2 Benjamin AMIENS TRIATHLON A47795C0240155MBEFRA 14:12,61 1

83 VIGNOLLES Jules 16/04/2003 M JEUNES 2 Benjamin AMIENS TRIATHLON A61996C0240155MBEFRA 14:13,08 2

93 LEFEBVRE Malo 22/01/2004 M JEUNES 2 Benjamin COMPIEGNE TRIATHLON A70281C0240147MBEFRA 14:16,04 3

94 COLSON Mathis 28/11/2003 M JEUNES 2 Benjamin US HAM TRIATHLON A09064C0240146MBEFRA 14:24,19 4

91 SCHWALLER Mathis 10/12/2003 M JEUNES 2 Benjamin COMPIEGNE TRIATHLON A09116C0240147MBEFRA 15:31,06 5

86 GOURDEAU Antoine 15/02/2004 M JEUNES 2 Benjamin COMPIEGNE TRIATHLON A09136C0240147MBEFRA 15:59,09 6

87 DENIS Thomas 16/07/2004 M JEUNES 2 Benjamin REIMS TRIATHLON A09934C0070166MBEFRA 16:18,04 7

84 LOUVRIER Henry 25/05/2003 M JEUNES 2 Benjamin TEAM NOYON TRIATHLON A71219C0240145MBEFRA 16:42,63 8

88 COSTA Paul Emile 06/01/2004 M JEUNES 2 Benjamin US HAM TRIATHLON A74287C0240146MBEFRA 17:35,82 9

85 TARDIEU Pierre 19/03/2004 M JEUNES 2 Benjamin US HAM TRIATHLON A09623C0240146MBEFRA 17:47,20 10

90 LE TOHIC Théo 07/07/2003 M JEUNES 2 Benjamin PASTEL TRIATHLON ST QUENTIN A70621C0240158MBEFRA 19:19,69 11



RESULTATS XS SCRATCH

N° Dossard Nom Prénom Date de naissance F / M Epreuve Catégorie Club N° Licence ou Certif Temps Classement

167 ALLART Julien 09/11/1980 M XS Senior AMIENS TRIATHLON A09515C0240155MS4FRA 25:36,25 1

163 MALTHERE Maxime 09/10/1999 M XS Cadet COMPIEGNE TRIATHLON A09022C0240147MC1FRA 25:44,64 2

141 VIGNOLLES Louis 27/06/2000 M XS Cadet AMIENS TRIATHLON A52735C0240155MCAFRA 26:15,38 3

146 ABDELKRIM Tahar 09/08/1976 M XS Veteran AMIENS TRIATHLON A45955C0240155MV1FRA 28:23,91 4

158 PEREIRA Manuel 24/12/1970 M XS Veteran COMPIEGNE TRIATHLON A09560C0240147MV2FRA 28:39,58 5

152 HERBET Laurent 17/09/1969 M XS Veteran BEAUVAIS TRIATHLON A09294C0240151MV2FRA 28:51,96 6

166 POULET Benoit 05/06/1970 M XS Veteran TEAM NOYON TRIATHLON A09426C0240145VM2FRA 29:05,65 7

126 PEREIRA Alexis 28/09/2001 M XS Minime COMPIEGNE TRIATHLON A09556C0240147MMIFRA 29:15,08 8

129 MALTHERE Adrien 24/02/2001 M XS Minime COMPIEGNE TRIATHLON A09017C0240147MMIFRA 29:49,37 9

131 LEMERLE Jean 16/12/2002 M XS Minime COMPIEGNE TRIATHLON A76340C0240147MMIFRA 30:25,05 10

155 SURAULT Jean-Pierre 29/11/1962 M XS Veteran COMPIEGNE TRIATHLON A09132C0240147MV3FRA 30:38,95 11

123 HERBET Maxime 16/03/2002 M XS Minime BEAUVAIS TRIATHLON A09332C0240151MMIFRA 30:43,99 12

160 RIOCROS Florian 29/09/1993 M XS Senior COMPIEGNE TRIATHLON A75373C0240147MS1FRA 30:55,11 13

157 MOINEAU Sebastien 27/09/1977 M XS Senior ASTRE CREILLOIS A09220C024015MS4FRA 31:05,11 14

128 CARDON Nathanael 21/03/2002 M XS Minime PASTEL TRIATHLON A48626C0240158MMIFRA 31:07,05 15

168 VIGNOLLES Sylvain 07/07/1972 XS Veteran AMIENS TRIATHLON A62003C0240155MV1FRA 31:18,28 16

145 CHAMPAGNE Alcide 22/06/1977 M XS Senior TEAM NOYON TRIATHLON A70974C0240145MS4FRA 31:21,39 17

150 TARDIEU Laurent 13/10/1965 M XS Veteran US HAM TRIATHLON A09608L0240146MV3FRA 31:32,32 18

118 ROZIER Mathieu 28/04/2001 M XS Minime US HAM TRIATHLON A09073C0240146MMIFRA 31:47,06 19

151 MULLER Nicolas 11/03/1996 M XS Senior NL Certificat médical ok 31:56,42 20

122 PIECHOTA Armand 25/04/2002 M XS Minime BEAUVAIS TRIATHLON A61013C0240151MMIFRA 32:15,82 21

114 FICHAUX Baptiste 07/06/2002 M XS Minime TEAM NOYON TRIATHLON A86246C0240145MMIFRA 32:50,15 22

119 LEVILLAIN Lucie 05/12/2002 F XS Minime AMIENS TRIATHLON A09482C0240155FMIFRA 32:56,79 23

164 MALTHERE Eric 03/03/1973 M XS Veteran NL Certificat médical ok 33:21,82 24

117 DEHEM Grégoire 16/07/2001 M XS Minime US HAM TRIATHLON A09062C0240146MMIFRA 34:08,78 25

113 THUILLIER Marie 12/08/2002 F XS Minime TEAM NOYON TRIATHLON A85675C0240145FMIFRA 34:23,72 26

121 VINCENT Adrien 11/10/2002 M XS Minime US HAM TRIATHLON A09079C0240146MMIFRA 34:26,83 27
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RESULTATS XS SCRATCH

N° Dossard Nom Prénom Date de naissance F / M Epreuve Catégorie Club N° Licence ou Certif Temps Classement

161 LECREUX Nathalie 24/07/1975 F XS Veteran PASTEL TRIATHLON A59982C0240158FV1FRA 34:56,15 28

125 BEGUET Perrine 05/01/2001 F XS Minime BEAUVAIS TRIATHLON A59351C0240151FMIFRA 34:56,46 29

127 LECREUX Mathéo 22/07/2002 M XS Minime PASTEL TRIATHLON A84127C0240158MMIFRA 34:59,22 30

112 GERARD Charlotte 06/09/2002 F XS Minime TEAM NOYON TRIATHLON A09015C0240145FMIFRA 35:30,48 31

144 HOURIEZ Samuel 12/11/1986 M XS Senior VALENCIENNES TRIATHLON A07214C0190107MS3FRA 36:06,31 32

162 LECREUX Jérôme 07/01/1974 M XS Veteran PASTEL TRIATHLON A79722C0240158MV1FRA 36:11,15 33

147 CHAMPAGNE Sabah 04/06/1976 F XS Veteran TEAM NOYON TRIATHLON A74519L0240145FV1FRA 36:23,99 34

143 ELIOT Grégory 21/03/1992 M XS Senior NL Certificat médical ok 36:38,30 35

149 LEFEBVRE Grégory 10/07/1970 M XS Veteran COMPIEGNE TRIATHLON A81412C0240147MV2FRA 36:46,29 36

142 TARDIEU Manon 05/05/2000 F XS Cadet US HAM TRIATHLON A09617C0240146FCAFRA 37:55,90 37

120 MARILLAUD Louis 05/05/2002 M XS Minime COMPIEGNE TRIATHLON A81047C0240147MMIFRA 38:37,36 38

124 SURAULT Charlène 15/09/2001 F XS Minime COMPIEGNE TRIATHLON A09135C0240147FMIFRA 39:26,81 39

153 DENIS Hervé 09/11/1976 M XS Veteran REIMS TRIATHLON A60975L0070166MV1FRA 41:18,56 40

111 ROZIER Juliette 01/11/2002 F XS Minime US HAM TRIATHLON A09072C0240146FMIFRA 41:47,39 41

116 LECOUFFE Pauline 21/09/2001 F XS Minime US HAM TRIATHLON A09046C0240146FMIFRA 42:14,83 42

115 GAUCHY Manon 16/12/2001 F XS Minime US HAM TRIATHLON A09066C0240146FMIFRA 43:16,83 43

159 PEREIRA Elizabeth 11/03/1969 F XS Veteran COMPIEGNE TRIATHLON A49656C0241047FV2FRA 44:57,22 44

148 LECOUFFE Michaël 16/02/1975 M XS Veteran US HAM TRIATHLON A84525L0240146MV1FRA 44:57,52 45

165 LEMERLE Stéphanie 13/10/1972 F XS Veteran COMPIEGNE TRIATHLON A87919C0240147FV1FRA 45:18,61 46

154 DENIS Virginie 11/06/1972 F XS Veteran REIMS TRIATHLON A60878L0070166FV1FRA 47:39,57 47

156 LEVILLAIN Lionel 07/06/1967 M XS Veteran NL Certificat médical ok 48:34,39 48
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RESULTATS XS PAR CATEGORIES

N° Dossard Nom Prénom Date de naissance F / M Epreuve Catégorie Club N° Licence ou Certif Temps Classement

142 TARDIEU Manon 05/05/2000 F XS Cadet US HAM TRIATHLON A09617C0240146FCAFRA 37:55,90 1

163 MALTHERE Maxime 09/10/1999 M XS Cadet COMPIEGNE TRIATHLON A09022C0240147MC1FRA 25:44,64 1

141 VIGNOLLES Louis 27/06/2000 M XS Cadet AMIENS TRIATHLON A52735C0240155MCAFRA 26:15,38 2

119 LEVILLAIN Lucie 05/12/2002 F XS Minime AMIENS TRIATHLON A09482C0240155FMIFRA 32:56,79 1

113 THUILLIER Marie 12/08/2002 F XS Minime TEAM NOYON TRIATHLON A85675C0240145FMIFRA 34:23,72 2

125 BEGUET Perrine 05/01/2001 F XS Minime BEAUVAIS TRIATHLON A59351C0240151FMIFRA 34:56,46 3

112 GERARD Charlotte 06/09/2002 F XS Minime TEAM NOYON TRIATHLON A09015C0240145FMIFRA 35:30,48 4

124 SURAULT Charlène 15/09/2001 F XS Minime COMPIEGNE TRIATHLON A09135C0240147FMIFRA 39:26,81 5

111 ROZIER Juliette 01/11/2002 F XS Minime US HAM TRIATHLON A09072C0240146FMIFRA 41:47,39 6

116 LECOUFFE Pauline 21/09/2001 F XS Minime US HAM TRIATHLON A09046C0240146FMIFRA 42:14,83 7

115 GAUCHY Manon 16/12/2001 F XS Minime US HAM TRIATHLON A09066C0240146FMIFRA 43:16,83 8

126 PEREIRA Alexis 28/09/2001 M XS Minime COMPIEGNE TRIATHLON A09556C0240147MMIFRA 29:15,08 1

129 MALTHERE Adrien 24/02/2001 M XS Minime COMPIEGNE TRIATHLON A09017C0240147MMIFRA 29:49,37 2

131 LEMERLE Jean 16/12/2002 M XS Minime COMPIEGNE TRIATHLON A76340C0240147MMIFRA 30:25,05 3

123 HERBET Maxime 16/03/2002 M XS Minime BEAUVAIS TRIATHLON A09332C0240151MMIFRA 30:43,99 4

128 CARDON Nathanael 21/03/2002 M XS Minime PASTEL TRIATHLON A48626C0240158MMIFRA 31:07,05 5

118 ROZIER Mathieu 28/04/2001 M XS Minime US HAM TRIATHLON A09073C0240146MMIFRA 31:47,06 6

122 PIECHOTA Armand 25/04/2002 M XS Minime BEAUVAIS TRIATHLON A61013C0240151MMIFRA 32:15,82 7

114 FICHAUX Baptiste 07/06/2002 M XS Minime TEAM NOYON TRIATHLON A86246C0240145MMIFRA 32:50,15 8

117 DEHEM Grégoire 16/07/2001 M XS Minime US HAM TRIATHLON A09062C0240146MMIFRA 34:08,78 9

121 VINCENT Adrien 11/10/2002 M XS Minime US HAM TRIATHLON A09079C0240146MMIFRA 34:26,83 10

127 LECREUX Mathéo 22/07/2002 M XS Minime PASTEL TRIATHLON A84127C0240158MMIFRA 34:59,22 11

120 MARILLAUD Louis 05/05/2002 M XS Minime COMPIEGNE TRIATHLON A81047C0240147MMIFRA 38:37,36 12



RESULTATS XS PAR CATEGORIES

167 ALLART Julien 09/11/1980 M XS Senior AMIENS TRIATHLON A09515C0240155MS4FRA 25:36,25 1

160 RIOCROS Florian 29/09/1993 M XS Senior COMPIEGNE TRIATHLON A75373C0240147MS1FRA 30:55,11 2

157 MOINEAU Sebastien 27/09/1977 M XS Senior ASTRE CREILLOIS A09220C024015MS4FRA 31:05,11 3

145 CHAMPAGNE Alcide 22/06/1977 M XS Senior TEAM NOYON TRIATHLON A70974C0240145MS4FRA 31:21,39 4

151 MULLER Nicolas 11/03/1996 M XS Senior NL Certificat médical ok 31:56,42 5

144 HOURIEZ Samuel 12/11/1986 M XS Senior VALENCIENNES TRIATHLON A07214C0190107MS3FRA 36:06,31 6

143 ELIOT Grégory 21/03/1992 M XS Senior NL Certificat médical ok 36:38,30 7

161 LECREUX Nathalie 24/07/1975 F XS Veteran PASTEL TRIATHLON A59982C0240158FV1FRA 34:56,15 1

147 CHAMPAGNE Sabah 04/06/1976 F XS Veteran TEAM NOYON TRIATHLON A74519L0240145FV1FRA 36:23,99 2

159 PEREIRA Elizabeth 11/03/1969 F XS Veteran COMPIEGNE TRIATHLON A49656C0241047FV2FRA 44:57,22 3

165 LEMERLE Stéphanie 13/10/1972 F XS Veteran COMPIEGNE TRIATHLON A87919C0240147FV1FRA 45:18,61 4

154 DENIS Virginie 11/06/1972 F XS Veteran REIMS TRIATHLON A60878L0070166FV1FRA 47:39,57 5

146 ABDELKRIM Tahar 09/08/1976 M XS Veteran AMIENS TRIATHLON A45955C0240155MV1FRA 28:23,91 1

158 PEREIRA Manuel 24/12/1970 M XS Veteran COMPIEGNE TRIATHLON A09560C0240147MV2FRA 28:39,58 2

152 HERBET Laurent 17/09/1969 M XS Veteran BEAUVAIS TRIATHLON A09294C0240151MV2FRA 28:51,96 3

166 POULET Benoit 05/06/1970 M XS Veteran TEAM NOYON TRIATHLON A09426C0240145VM2FRA 29:05,65 4

155 SURAULT Jean-Pierre 29/11/1962 M XS Veteran COMPIEGNE TRIATHLON A09132C0240147MV3FRA 30:38,95 5

168 VIGNOLLES Sylvain 07/07/1972 M XS Veteran AMIENS TRIATHLON A62003C0240155MV1FRA 31:18,28 6

150 TARDIEU Laurent 13/10/1965 M XS Veteran US HAM TRIATHLON A09608L0240146MV3FRA 31:32,32 7

164 MALTHERE Eric 03/03/1973 M XS Veteran NL Certificat médical ok 33:21,82 8

162 LECREUX Jérôme 07/01/1974 M XS Veteran PASTEL TRIATHLON A79722C0240158MV1FRA 36:11,15 9

149 LEFEBVRE Grégory 10/07/1970 M XS Veteran COMPIEGNE TRIATHLON A81412C0240147MV2FRA 36:46,29 10

153 DENIS Hervé 09/11/1976 M XS Veteran REIMS TRIATHLON A60975L0070166MV1FRA 41:18,56 11

148 LECOUFFE Michaël 16/02/1975 M XS Veteran US HAM TRIATHLON A84525L0240146MV1FRA 44:57,52 12

156 LEVILLAIN Lionel 07/06/1967 M XS Veteran NL Certificat médical ok 48:34,39 13


